
 

 

 

〒021-0024 岩手県一関市幸町 5 番 5 号
TEL 0191-23-6111 (代表) 

 

令和 4 年 8 月 22 日 

一 関 信 用 金 庫 

 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

8 月 20 日（土）、当金庫駅前支店に勤務している職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。  

当金庫ではお客さまをはじめ地域の皆さまと職員の安全を最優先に考え、引き続き保健所等関係機

関と連携し、感染拡大防止に努めてまいります。 

お客さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

当金庫の対応等について 

（1） 保健所と連携して当該職員の行動歴を確認したところ、濃厚接触の可能性のあるお客さまは確

認されておりません。 

（2） 当該店舗の他の職員については、随時健康状態の確認を行っており、現時点で体調不良の職

員はおりません。 

（3） 当該職員が勤務した店舗は消毒作業を完了しており、通常どおり業務を継続しております。 

（4） 役職員の手洗い、うがい、マスク着用等基本的な感染対策と健康管理の徹底を継続してまいり

ます。 

 

 

  

 

 

 

以上 

本件に関するお問合せ先  総合企画部経営企画課 （TEL0191-23-9364） 


